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Gasilci skupine kon€ni rezultat:

Ime Priimek

PGD Zabukovica
PPGD Vransko

PGD OjstriSka vas - Tabor

PGD Lopata

Rezultati po skupinah:

Ime Priimek

PGD Zabukovica

Sebastjan SeSel
Klemen PodverzZen
Ziga Podverzen
Franci IskraC
Denis JegriSnik
Timej Dezelak
Danijela Puh

Spol

Spol

MosSki
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Zenske

Rezultat

0:07:31.5
0:07:47.4
0:07:57.7
0:08:09.2

Result

0:02:00.7
0:02:06.3
0:02:17.1
0:02:17.2
0:02:38.5
0:02:48.9
0:03:24.5

Razlika

0
0:00:15.9
0:00:26.2
0:00:37.7

Razlika

5.6
16.4
16.5
37.8
48.2

+1:23.8

Skupaj: 2x najhitrejsa moska + 1x zenska

0:07:31.5



Anja Remus ZakelSek

PGD LocCica ob savinji

Domen Srebo€an
Bono Kralj Kos

PGD Zagrad

Boris PodpeCan

PPGD Vransko
Nejc Ropas

Peter ReberSek
Tinkara Srebogan

PGD Polzela

Ajda Kokovnik
Ines Spindler

PGD Letus

Gal Janzovnik

Zenske

MosSki

MosSki
MosSki
Zenske

Zenske
Zenske

MoSki

Not started

0:01:55.5
Not started

0:02:07.4

0:01:47.2
0:02:27.0
0:03:33.2

0:03:19.1
0:04:17.6

0:01:43.4

39.8
+1:46.0

58.5

0:07:47.4
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AleS Rosenstein MoSki

PGD Prekopa Ceplje Stopnik

Aleksander ReberSek MoSki
Teja Zavr$nik Zenske

PGD OjstriSka vas - Tabor

Nejc SirSe MosSki
Grega Serdoner MoSki
Anja LonCarek Zenske
MaruSa LeskovSek Zenske
PGD Borovci

Marko Podpecan Moski
Aljaz Mislovic MosSki
Nejc Mislovi¢ MoSki
Jozek Cigula Moski
PGD Lopata

Jan Skerbi$ MoSki
Luka Breznik Moski

0:01:52.9

0:02:25.9
0:03:12.4

0:02:25.0
0:02:43.3
0:02:49.4
0:03:37.6

0:02:24.4
0:02:25.3
0:02:26.8
0:04:15.7

0:01:59.3
0:02:09.0

9.5

46.5

18.3
24.4
+1:12.6

0.9
2.4
+1:51.3

0:07:57.7

0:08:09.2
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Zan Glazer

Jos ArnSek
Luka Sagode
Valerija époljar

PDG Polzela
Domen Kotnik

PGD Doklezovje

Stefan Zabret

PGD Prebold

Janos$ Pocej

Moski
Moski
Moski
Zenske

MoSki

MoSki

MoSki

0:02:23.1
0:02:25.9
0:02:35.8
0:04:00.9

0:02:03.7

0:02:27.5

0:02:11.4

23.8
26.6
36.5
121.6



